
 
 

ZARZĄDZENIE NR 100/2024  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 11 ust. 7 Uchwały Nr LXII/429/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 20.898,33 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 65.086.430,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.614.458,87 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 29.471.971,58 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 20.898,33 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 70.473.508,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.293.206,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 35.180.301,95 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 8149



                                                                                                                                                Załącznik nr 1 
                                                                                                               do Zarządzenia Nr 100/2024    

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                      z dnia 29 maja 2024 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

                                     

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 129 682,50 1 410,00 131 092,50 

  75011   Urzędy wojewódzkie 54 645,50 1 410,00 56 055,50 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

54 630,00 1 410,00 56 040,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 557 331,68 1 207,67 1 558 539,35 

  75495   Pozostała działalność 1 407 331,68 1 207,67 1 408 539,35 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 415,75 1 207,67 3 623,42 

852     Pomoc społeczna 987 338,00 -23 516,00 963 822,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

0,00 6 000,00 6 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

  85295   Pozostała działalność 339 568,00 -29 516,00 310 052,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

310 292,00 -60 476,00 249 816,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 280,00 30 960,00 34 240,00 

Razem: 65 107 328,78 -20 898,33 65 086 430,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8149



  Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 100/2024  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 29 maja 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

                                                                                                                                              
        
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 639 612,00 1 410,00 6 641 022,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 54 630,00 1 410,00 56 040,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 437,31 1 181,10 41 618,41 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 555,32 199,96 7 755,28 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

474,31 28,94 503,25 

  75095   Pozostała działalność 847 465,00 0,00 847 465,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 235 000,00 -11 000,00 224 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 11 000,00 31 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 402 470,75 1 207,67 2 403 678,42 

  75495   Pozostała działalność 1 767 336,75 1 207,67 1 768 544,42 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 360,00 1 160,00 3 520,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

32,00 32,00 64,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

19,87 13,13 33,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3,88 2,54 6,42 

852     Pomoc społeczna 2 463 691,00 -23 516,00 2 440 175,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 360 652,00 -15 626,00 345 026,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

360 652,00 -15 626,00 345 026,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

0,00 6 000,00 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 850,00 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8149



    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 900,00 3 900,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 1 250,00 1 250,00 

  85295   Pozostała działalność 519 884,00 -13 890,00 505 994,00 

    3110 Świadczenia społeczne 299 882,00 -59 290,00 240 592,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 965,36 14 190,00 46 155,36 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 374,49 5 378,00 14 752,49 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 311,15 788,00 2 099,15 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 745,00 17 200,00 40 945,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 935,00 550,00 10 485,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 143 165,00 7 294,00 150 459,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 212 204,58 0,00 5 212 204,58 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 112 800,00 0,00 1 112 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 4 000,00 79 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 318 930,22 0,00 5 318 930,22 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 54 500,00 -4 650,00 49 850,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 -4 650,00 18 850,00 

  92195   Pozostała działalność 485 435,36 4 650,00 490 085,36 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 650,00 650,00 

    4260 Zakup energii 25 500,00 4 000,00 29 500,00 

Razem: 70 494 406,71 -20 898,33 70 473 508,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8149



                                                                                                                                                  Załącznik nr 3 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 100/2024 

                                                                                                              Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                           z dnia 29 maja 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 54 630,00 1 410,00 56 040,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 54 630,00 1 410,00 56 040,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

54 630,00 1 410,00 56 040,00 

852     Pomoc społeczna 319 739,00 -60 476,00 259 263,00 

  85295   Pozostała działalność 310 292,00 -60 476,00 249 816,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

310 292,00 -60 476,00 249 816,00 

Razem: 5 905 796,23 -59 066,00 5 846 730,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8149



                                                                                                                                                 Załącznik nr 4 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 100/2024 

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                  z dnia 29 maja 2024 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 54 630,00 1 410,00 56 040,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 54 630,00 1 410,00 56 040,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 437,31 1 181,10 41 618,41 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 555,32 199,96 7 755,28 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

474,31 28,94 503,25 

852     Pomoc społeczna 319 739,00 -60 476,00 259 263,00 

  85295   Pozostała działalność 310 292,00 -60 476,00 249 816,00 

    3110 Świadczenia społeczne 299 882,00 -59 290,00 240 592,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 775,00 -1 186,00 8 589,00 

Razem: 5 905 796,23 -59 066,00 5 846 730,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8149


	ZARZĄDZENIE NR 100/2024  WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-23T13:16:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




